
Página 4

Número 126 · Jueves, 4 de julio de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para la 
“Constitución de una bolsa de trabajo para la cobertura de necesidades que pudieran producirse en el 
puesto de trabajo de administrativo (clasificado en el subgrupo c1) de la plantilla de personal del Patronato 
Deportivo Municipal de Toledo”, convocado por resolución de la Presidencia del P.D.M. de fecha 29 de 
mayo de 2024 y publicadas sus bases en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 110, de 
miércoles 12 de junio de 2024, y “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 113, de lunes 17 de 
junio de 2024, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALCAZAR ROMAN ROCIO ***0588**
ALONSO RODRIGUEZ JOSE ***1415**
ALVAREZ RICARDO JORGE ***6354**
ALVAREZ SANCHEZ JOSE ***1310**
ARROYO PEREZ CEJUELA ANA BELEN ***8046**
BERMUDEZ FERNANDEZ FARAH ***0841**
BURGUE DORDA LAURA ***7941**
CABAÑAS PRIETO CAROLINA ***6694**
CANDELAS BALLESTEROS MARIA CELINDA ***4603**
DE LA TORRE LAMANA JORGE M. ***4968**
DE LA VARGA RUBIO PAOLA ***1573**
DE LAS HERAS MANCHON OLAF ***4653**
DE PAZ UCETA FRANCISCO JOSE ***9487**
DELGADO RASO ANA ISABEL ***2178**
DORADO DE LA CRUZ ANTONIO ***7734**
FAJARDO LOPEZ FRANCISCO ***8861**
FERNANDEZ DE LA PUEBLA RODRIGUEZ EDUARDO ***4608**
FERNANDEZ DE LA PUEBLA RODRIGUEZ GONZALO ***7567**
FERNANDEZ RAMIREZ ANGELA ***6251**
FERNANDEZ RODRIGUEZ JONATAN ***8880**
GARCIA CANO JOSE ***6085**
GARCIA CHICOTE CRUZ VIRGINIA ***7776**
GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853**
GARCIA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***4708**
GIUSCA LIVIA SABINA ***6158**
GOMEZ CALVO ESTER ***2025**
GOMEZ CRUZ MONICA ***8671**
GONZALEZ HERNANDEZ RAMON DAVID ***6552**
GUERRA ESCOBAR MARIA JESUS ***0907**
HERMOSA CHAPARRO ANA MARIA ***7875**
HERNANDEZ ALONSO COVADONGA ***1408**
HERNANDEZ DIAZ SUSANA ***5995**
HUTULEAC VENERA IASMINA ***0164**
JIMENEZ BERROCAL MARIA ARANZAZU ***9181**
LOPEZ RUBIO SARA ***2189**
MANCEBO MARTIN MARIA ***1329**
MANZANEQUE MUÑOZ PATRICIA ***8548**
MARQUEZ CANO LUCIA ***3920**
MARTIN CASANOVA MARIA ADELAIDA ***9548**
MARTINEZ EXPÓSITO GABRIEL ***0865**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

34
42

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 126 · Jueves, 4 de julio de 2024

MAYORALAS TENDERO EVA ***8338**
MOLERO LOPEZ HAZAS GONZALO ***2449**
MONTERRUBIO VALVERDE MARIA DEL PRADO ***7841**
MORA SANCHEZ CLARA MARIA ***0942**
RODRIGUEZ LOPEZ CARLOS ***6289**
MUÑOZ ASOROY RODRIGO ***6750**
OJEA GONZALO MONICA ***9747**
OTER DE FRANCISCO LAURA ***9048**
PAZOS NUÑEZ CARLOS ***8063**
PEREZ PEREZ MARIA GORETI ***5588**
PRESTEL ROCHA RAUL ***8156**
RODENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988**
SAEZ BRAVO GARCIA VALCARCEL EUGENIA ESPERANZA ***9731**
SANCHEZ DE LA POZA MARTIN ANGEL ***1584**
SANCHEZ SANCHEZ GALLEGO ANA MARIA ***7107**
SANCHEZ VARGAS DANIEL ***4658**
SOSOACA DEACONU OANA MARIA ***9669**
TORRES GALLEGO SONIA ***6920**
TORRILLAS EXPOSITO GEMA ***6347**
TORRILLAS EXPOSITO MIRIAM ***8259**
VALDIVIESO GARCIA ELENA ***0167**
VELASCO GARCIA MARIA JESUS ***0923**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

BERRUGA AVENDAÑO JUAN DE DIOS ***2016** NO INGRESO DE TASA
ROIG RUIZ AMADEO ***1304** NO INGRESO DE TASA

La presente relación se encuentra expuesta al público en el tablón de anuncios del P.D.M. (https://
sede.patronatodeportivotoledo.com/)

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos dentro del 
plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso 
selectivo.

Cúmplase los trámites pertinentes.
Toledo, 28 de junio de 2024.–El Presidente del P.D.M., Rubén Lozano Guerra.

N.º I.-3442

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

34
42

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-07-04T08:22:09+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




